
‘ 

1 
 

DOM nº 1749, ano 46, de 01 de fevereiro de 2024 - SUPLEMENTO 

Disponível em: 
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/ 

 
 

PORTARIAS 
 

 
 
 
GPC/PORTARIA Nº 007/2024 

  
A PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

DONA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições 
que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município e 
pelo Regimento Interno desta Casa: 

 
RESOLVE: 
 
Exonerar o servidor EDIVALDO JOSÉ DE OLIVEIRA, 

RG: 1999347 /SSP- PB, CPF: 023.339.184-38, do Cargo de 
provimento em comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR, 
Código PL – APT-301. 

 
Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 
 
Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 Registre-se e Publique-se. 
     
Gabinete da Presidência, 01 de Fevereiro de 2024. 

 
 

José Marcos Rodrigues da Silva 
Presidente 

Obs: via física original assinada. 
 
 
GPC/PORTARIA Nº 008/2024 

  
A PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

DONA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições 
que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município e 
pelo Regimento Interno desta Casa: 

 
RESOLVE: 
 
Nomear o servidor EDIVALDO JOSÉ DE OLIVEIRA, 

RG: 1999347 /SSP- PB, CPF: 023.339.184-38, para exercer 
o Cargo de provimento em comissão de CHEFE DE 
GABINETE, Código PL – DCA-401. 

 

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 

 
Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 Registre-se e Publique-se. 
     
Gabinete da Presidência, 01 de Fevereiro de 2024. 

 
 

José Marcos Rodrigues da Silva 
Presidente 

Obs: via física original assinada. 
 


